
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
 

c.f. 00422760033 
tel. (0324) 61003 

Comune di Crodo 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
Via Pellanda, 56 

28862 CRODO (VB) 
 
 

AREA TECNICA 
 

DETERMINAZIONE N. 107 DEL 04/07/2025 
 
Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER SOSTITUZIONE LAMA TOSAERBA. CIG 

B787D0B421 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Nominato con decreto del Sindaco n. 1 del 02/01/2025 

Atteso che si rende necessario provvedere all’acquisto di una lama da sostituire al tosaerba di proprietà 
Comunale perchè ormai usurata e in cattivo stato. 
Sentita la Ditta Janni e Ceschi con sede in Masera (VB) Via Della Stazione° 2 ditta specializzata nel 
settore la quale forniva la lama in oggetto per un importo stimato di € 54,90 
Visti: 
- il D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 e s m.i.; 
- lo Statuto Comunale e il Regolamento di contabilità di questo Ente; 
- il Bilancio di Previsione ed i relativi allegati; 
- il P.E.G. relativo all’esercizio finanziario. 
- Il decreto n. 1 del 02.01.2025 con il quale è stata attribuito l’incarico di elevata qualificazione al 

sottoscritto. 

D E T E R M I N A  

1) Di incaricare la ditta Janni e Ceschi con sede in Masera (VB) Via Della Stazione° 2 per la 
fornitura della lama del rasaerba di cui in premessa, per in importo lordo complessivo stimato pari 
ad € 54,90 I.V.A. in misura di Legge compresa. 

2) Di imputare la somma complessiva di € 54,90 all’intervento come di seguito indicato: 
Esercizio 

esigibilità 

Imp. Cod. 

Mecc. 

Voce Cap. Art. Macroagr. Identificativo Conto FIN 

(V liv. Piano dei conti) 

Importo € 
CIG 

2025 378 01051 460 2 1 103 U.1.03.01.02.999 54,90 B787D0B421 

3) Di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per l’apposizione del visto di 
regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.183, comma 7, del D.Lgs. 
n. 267/2000.  

4) Di dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile ai sensi del combinato disposto degli articoli 183, comma 7, e 153, comma 5, 
del D.Lgs. n. 267/2000 e del Regolamento di contabilità. 

 Il Responsabile del Servizio  
Firmato Digitalmente 

Geom. Daniele FACCIOLA 
   


